Podpéra pro vystup materialu

TWX70S

TWX7 JOF

Podpéra pro vystup materialu s pochromovanymi nastavci, pro ochranu proti korozi. Nastavitelny dosah pro podporu materialu. Vhodné pfi provadéni

podélnych fezl nebo pfi praci na rozmérnych projektech. Maximalni prodlouzeni pro vystup materialu 670 mm (z osy stolu).

o Dva silné pochromované prodluzovaci nastavce pro snadné a jemné nastaveni délky
e Podpéra se prodlouzi do boku az 0 670 mm z osy stolu, abyste mohli pracovat na

rozmérnych projektech

e Podpéra se plné zasune do pracovniho centra, mezi povrchem podpéry a deskou

pracovniho centra nevznikne zadna mezera

e Povrch podpéry s nizkym tfenim a otvory pro upevnéni pfislusenstvi

o Kompatibilni s Pracovnim centrem TWX7

Technické informace
Vyska
Délka
Sika

Hmotnost

Engineered

85 mm
582 mm
285 mm

1,5 kg
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